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РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 3 четверть 
 

 

 

8а    9а   10а    11а  

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 1 8.40 – 9.20 География 1 8.15 – 8.55 Обществозн. 1 8.30 – 9.10 Экология СО* 1 8.05 – 8.45 Математика (а) 

2 9.30 – 10.10 Литература 2 9.05 – 9.45 Алгебра 2 9.20 – 10.00 География* 2 8.55 – 9.35 Обществознание 

3 10.20 – 11.00 Обществознание 3 9.55 – 10.35 География 3 10.20 – 11.00 Математика (а) 3 9.55 – 10.35 Физика 

4 11.20 – 12.00 Рус.язык 4 10.55 – 11.35 Физика 4 11.10 – 11.50 Обществознание 4 10.45 –11.25 География* 

5 12.10 – 12.50 Физика 5 11.45 – 12.25 ОБЖ 5 12.00 – 12.40 Химия 5 11.35-12.15 Математика (г) 

6 13.00 – 13.40 Технология  6 12.35 – 13.15 Алгебра 6 12.50 – 13.30 Физика 6 12.25-13.05 ОБЖ 

             

в
то

р
н

и
к
 

1      1 14.50-15.30 ОБЖ    

2      2 15.45-16.25 Право    

3      3 16.45-17.25 Литература    

4      4 17.35-18.15 Литература    

5      5 18.25-19.05 Русский язык    

6      6 19.15-19.55 Физ-ра    

             

ср
ед

а 

1 8.40 – 9.20 Химия 1 8.15 – 8.55 Ин.язык 1 8.30 – 9.10 Математика  1 8.05 – 8.45 Информатика 

2 9.30 – 10.10 Русский язык 2 9.05 – 9.45 Информатика 2 9.20 – 10.00 Ин.язык 2 8.55 – 9.35 История  

3 10.20 – 11.00 История 3 9.55 – 10.35 Геометрия 3 10.20 – 11.00 История 3 9.55 – 10.35 Ин.язык 

4 11.20 – 12.00 Алгебра  4 10.55 – 11.35 История 4 11.10 – 11.50 Биология 4 10.45 –11.25 Математика 

5 12.10 – 12.50 Ин. язык 5 11.45 – 12.25 История 5 12.00 – 12.40 История Урала 5 11.35-12.15 Биология 

6 13.00 – 13.40 Вт. ин.яз 6 12.35 – 13.15 Химия 6 12.50 – 13.30 Математика (г) 6 12.25-13.05 Астрономия 

          7 13.15 – 13.55 Экология СО* 

п
ят

н
и

ц
а 

1 8.40 – 9.20 Алгебра 1 8.15 – 8.55 Технология       

2 9.30 – 10.10 Геометрия 2 9.05 – 9.45 Алгебра       

3 10.20 – 11.00 Биология 3 9.55 – 10.35 Геометрия       

4 11.20 – 12.00 Информатика 4 10.55 – 11.35 Биология       

5 12.10 – 12.50 Физ-ра 5 11.45 – 12.25 Физика       

   6 12.35 – 13.15 Физ-ра       

             

С
у

б
б

о
та

 

   1 8.15 – 8.55 Рус.яз      10.50 – 11.30 Физ-ра 

   2 9.05 – 9.45 Рус.яз     11.40 – 12.20 Технология 

   3 9.55 – 10.35 Литература     12.30 – 13.10 Литература 

   4 10.55 – 11.35 Литература     13.20 – 14.00 Русский язык 

   5 11.45 – 12.25 Родной язык       



 

 

   10б    11б    12а (каб.33) 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 1 14.50-15.30 Математика (а) 1 16.10-16.50 Химия* 1 16.20-17.00 За страницами учебника математики 

2 15.45-16.25 Обществознание 2 17.00-17.40 Математика (а) 2 17.10-17.50 Химия 

3 16.45-17.25 ОБЖ 3 18.10-18.50 История Урала 3 18.00-18.40 Литература 

4 17.35-18.15 Право 4 19.00-19.40 Литература 4 18.50-19.30 Литература  

5 18.25-19.05 Химия 5 19.50-20.20 Литература 5 19.40-20.10 Русский язык 

6 19.15-19.55 Физ-ра 6 20.30-21.00 Русский язык 6 20.20-20.50 Родной язык/родная литература 

          

ср
ед

а 

1 14.50-15.30 Математика 1 16.10-16.50 Профессиональное 

самоопределение 
1 16.20-17.00 Математика 

2 15.45-16.25 История 2 17.00-17.40 История 2 17.10-17.50 Математика 

3 16.45-17.25 Биология 3 18.10-18.50 Математика (а) 3 18.00-18.40 История 

4 17.35-18.15 История Урала 4 19.00-19.40 География 4 18.50-19.30 История 

5 18.25-19.05 География 5 19.50-20.20 ОБЖ 5 19.40-20.10 География 

6 19.15-19.55 Технология 6 20.30-21.00 Биология    

          

ч
ет

в
ер

г 

1 14.50-15.30 Физика 1 16.10-16.50 Информатика 1 16.20-17.00 Иностранный язык 

2 15.45-16.25 Иностранный язык 2 17.00-17.40 Иностранный язык 2 17.10-17.50 Информатика 

3 16.45-17.25 Литература 3 18.10-18.50 Обществознание 3 18.00-18.40 Физика 

4 17.35-18.15 Литература 4 19.00-19.40 Физика 4 18.50-19.30 Обществознание 

5 18.25-19.05 Русский язык 5 19.50-20.20 Астрономия 5 19.40-20.10 Физ-ра 

6 19.15-19.55  6 20.30-21.00 Физ-ра    

 

 


